

معاون خرید فولاد هر مزگان مطرح کرد:

صادرات مواد معدنی بدون توجه به نیاز فولادسازان



بازدید مدیر کل راه آهن از مجتمع سنگان

به گزارش روابط عمومی مجتمع، مهندس جعفری مدیر کل سبیر و حرکت جمهوری اسلامی ایران به همراه مهندس احمدی مدیر بازرگانی راه آهن جمهوری اسلامی، مهندس ماسوری مدیر کل راه آهن شرق و همچنین مهندس رضائیان رئیس بازرگانی راه آهن شرق بازدید از مجتمع سنگ آهن سنگان داشتند.

در این بازدید دکتر هاشم پور مدیریت محترم مجتمع به ایراد سخنانی پرداختند و توضیحاتی را پیرامون ایستگاه راه آهن اختصاصی مجتمع سنگان بیان کردند.

بومی سازی قطعه اصلی برترهای کوره آنیلینگ

شرکت ورق خودرو موفق به بومی سازی قطعه اصلی برترهای کوره آنیلینگ (Recuperator) شد.

بومی سازی قطعات برای کاهش هزینه ها و رهایی از وابستگی های خارجی، یکی از رویکردهای مهم و مورد تأکید مهندس اسماعیلی مدیرعامل محترم شرکت ورق خودرو بوده و برای حرکت در جهت اجرایی شدن این رویکرد، اهداف استراتژیک تعریف و تدوین و موفقیت های بزرگی نیز در این مسیر حاصل شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت ورق خودرو، تیم فنی شرکت ورق خودرو با همکاری شرکت های داخلی موفق به ساخت اساسی ترین قطعه مشعل های کوره آنیلینگ شد.

مهندس مهدی محمدی رئیس دفتر فنی شرکت ورق خودروی چهارمحال و بختیاری در مصاحبه با روابط عمومی این شرکت ضمن اعلام خبر فزود: مشعل های مورد استفاده در کوره آنیل شرکت ورق خودرو مطابق با تکنولوژی روز دنیا بوده و ساخت این قطعه علاوه بر خودکفایی و هزینه کمتر، باعث جلوگیری از خروج ارز از کشور می شود.

لازم به ذکر است این قطعه به عنوان میدل حرارتی عمل کرده و باعث پیش گرم شدن هوای ورودی به مشعل در محل احتراق می شود و در نتیجه کیفیت سوخت و بازده آن بالا می رود.

گفتنی است قطعه ساخته شده نسبت به نمونه خارجی آن از کیفیت بالاتر برخوردار بوده و عمر مفید آن از ۳ به ۵ سال ارتقاء یافته است.

شرکت ورق خودرو بر این باور است که بهره گیری صحیح از ظرفیت های موجود در این شرکت و انعکاش دانش و ارتقاء روحیه خودباوری کارکنان تلاشگر و متعهد، راه را برای حصول موفقیت های ارزنده تر و مهم تر هموار می سازد.

ثبت رکوردهای جدید شرکت فولادامیر کبیر کاشان

در اولین روز هفته دفاع مقدس، سربازان جبهه اقتصادی شرکت فولادامیر کبیر کاشان حماسه ای دیگر آفریدند. ثبت رکوردهای جدید تولید خط اسیدشویی، خط نورد سرد و گالوانیزه در سال حمایت از کالای ایرانی نتیجه خودباوری، تلاش و غیرت کلیه کارکنان شرکت است.

در سال حمایت از تولید ملی و کالای ایرانی و در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال، شرکت فولادامیر کبیر کاشان در مسیر روبه رشد و تعالی خود موفق به ثبت رکوردهای تولید روزانه و ماهانه جدیدی در تمامی خطوط تولید خود شامل خط اسیدشویی، خط نورد سرد و خط گالوانیزه شد.

این موفقیت ها موهون عزمی راسخ و تلاشی خستگی ناپذیر از سوی کارکنان و پرسنل دلسوز و درایت و مدیریت تیم رهبری سازمان و مدیریت ارشد آن است.

آبگیری آبشخور شماره دو مجتمع سنگان

به گزارش روابط عمومی مجتمع، آبگیری آبشخور شماره دو (سنگ شکن شماره شش) مجتمع سنگ آهن سنگان توسط واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست این مجتمع انجام شده است، در همین راستا طی هفته آتی توزیع علوفه نیز در این مکان انجام می پذیرد.

معاون خرید فولاد هر مزگان با انتقاد از عملکرد صادر کنندگان سنگ آهن به عنوان مواد اولیه فولاد گفت: افزایش نرخ دلار باعث شده شرکت های معدنی و بازرگانی، جذب صادرات مواد اولیه شوند و بدون توجه به شرایط شرکت های فولادی این امر را تسریع ببخشند، این در حالی است که شرکت های فولادی از این امر دچار آسیب خواهند شد.

علی گلشن، در گفت و گوبا خبرنگار اقتصادی ایلنا، با اشاره به افزایش به یکباره نرخ ارز گفت: افزایش روز افزون نرخ ارز و به دنبال آن کاهش ارزش ریال باعث افزایش جذابیت صادرات شده و این امر تولید کنندگان مواد خام را ترغیب به صادرات کرده است.

وی با اشاره به ارزآوری صادرات اظهار کرد: صادرات مانند دولیه تیغ است. نباید تنها به ارزآوری آن توجه کرد؛ زیرا بحث عمده آن، تامین مواد اولیه داخل کشور است. تا زمانی که تولید کنندگان داخلی نیازمند مواد اولیه هستند، صادرات نه تنها توجیه

اقتصادی نخواهد داشت؛ بلکه رفته رفته تولید کنندگان داخلی را با مشکلات مواجه می کند. گلشن، کاهش تعرفه صادرات گندله را از دیگر عوامل جذابیت صادرات این محصول عنوان کرد و گفت: در حال حاضر دولت تعرفه صادرات گندله را از ۱۵ درصد به ۵ درصد کاهش داده که این امر تاثیر بسزایی در صادرات این محصول داشته است. دولت در اجرای این امر هیچگونه توجه ای به تامین مواد اولیه تولید کنندگان داخلی نداشته است.

وی با انتقاد از دستورالعمل وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر فروش فولاد در بورس عنوان کرد: دولت نباید تنها دستورالعمل هایش را معطوف به شرکت های فولادی کند. این در حالی است که شرکت های معدنی به عنوان تامین کننده مواد اولیه فولادی، بدون توجه به تولید داخلی در حال صادرات هستند.

معاون خرید فولاد هر مزگان خواستار حضور نهادهای نظارتی در

راستای حمایت از تولید کنندگان داخلی شد و افزود: با وجود افزایش روز افزون صادرات مواد اولیه تولید فولاد، باید نهادهای نظارتی هر چه سریع تر وارد عمل شوند.

گلشن افزود: نامه های مبنی بر تشریح شرایط فولادسازان به مسئولان اجرای ارسال شده و آنها نیز قول های مساعدی در این خصوص داده اند، امیدوارم هر چه سریعتر مشکل فولادسازان مرتفع شود.

معاون خرید فولاد هر مزگان با بیان اینکه در سالی که مزین به شعار حمایت از کالای ایرانی است، باید اولویت دولت، توجه به تولید کنندگان داخلی باشد، افزود: ساختار اقتصادی کشور باید به نحوی طراحی شود که ایجاد اشتغال از اولویت های اول کشور باشد، بنابراین در راستای تحقق آن تولید کنندگان داخلی باید حمایت شوند.

حمایت از تولید داخلی اولویت اول فولاد هر مزگان

معاون خرید فولاد هر مزگان

گفت: حوزه خرید این شرکت شامل بخش های خرید مواد اولیه، مصرفی و انرژی، قطعات یدکی و ماشین آلات، قراردادها و برنامه ریزی خرید است، که استراتژی

فولاد هر مزگان حمایت از تولید داخل و بومی سازی قطعات و ماشین آلات است.

علی گلشن با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که امسال را سال حمایت از کالای ایرانی نام گذاری شده است، گفت: حمایت از کالای

ایرانی پاسداری از اقتصاد ملی است که تلاش فولاد هر مزگان در تحقق شعار سال از گذشته بوده و همچنان با جدیت ادامه دارد و هر آنچه در داخل تولید می شود هرگز از خارج وارد نمی کنیم.

وی گفت: کار اساسی که باید در راستای حمایت از کالای ملی صورت بگیرد این است که شرکت های دانش بنیان مورد حمایت قرار گیرند که این شرکت ها بتوانند مهندسی معکوس و مهندسی مجدد انجام دهند و با بومی سازی قطعات و مهندسی مجدد، علاوه بر اینکه

از توان دانشمندان جوان ایرانی استفاده می شود عدم وابستگی را نیز دنبال خواهد داشت.

گلشن در ادامه افزود: یکی از استراتژی های فولاد هر مزگان به ویژه در سال ۹۷ کمک به صنعت داخلی کشور و بومی سازی قطعات و کاهش نیاز به خارج است چرا که اعتقاد داریم هر اندازه ارز از کشور خارج شود، به همان اندازه اشتغال در آن سوی مرز ایجاد خواهد شد، در حالی که یکی از مسئولیت های ما کمک به صنایع داخل و رشد اشتغالزایی در کشور است. این استراتژی را از سال های گذشته آغاز کرده ایم و امسال که به عنوان سال حمایت از کالای ایرانی نام گذاری شده است، بر آن تاکید بیشتری داشته و این شعار را سرلوحه خود قرار داده ایم.

وی اضافه کرد: یکی از فاکتورهای اساسی رشد و تقویت اقتصاد کشور ما اعتماد و حمایت همه جانبه از سازنده و تولید کننده داخلی هست، در همین راستا فولاد هر مزگان در حمایت از تولید کنندگان داخلی نشست های تخصصی برگزار می کند که دعوت می شود از تولید کنندگان داخلی که تجهیزات مورد نیاز فولاد هر مزگان در داخل بومی سازی شود.

معاون خرید فولاد هر مزگان با تاکید بر استفاده از محصولات داخلی در فولاد هر مزگان عنوان کرد: تا جایی که امکان داشته باشد شرکت فولاد هر مزگان از محصولات داخلی استفاده می کند، هر چند که فولاد هر مزگان در منطقه ویژه اقتصادی قرار دارد و تسهیلاتی همچون معافیت های هزینه های گمرکی وجود دارد اما ترجیح ما استفاده از محصولات داخلی در راستای حمایت از تولید ملی است. برای مثال در زمینه نسوزها بیش از ۹۵ درصد نیاز خود را از بازار داخل تهیه می کنیم.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: در زمینه تامین گندله تاکنون مشکلی نداشته ایم اما متأسفانه تلاطم ارزی اخیر و به دنبال آن، افزایش انگیزه صادراتی گندله باعث شد که شرکت های معدنی و همچنین

معاون خرید فولاد هر مزگان با انتقاد از عملکرد صادر کنندگان سنگ آهن به عنوان مواد اولیه فولاد: افزایش نرخ دلار باعث شده شرکت های معدنی و بازرگانی، جذب صادرات مواد اولیه شوند و بدون توجه به شرایط شرکت های فولادی این امر را تسریع ببخشند، این در حالی است که شرکت های فولادی از این امر دچار آسیب خواهند شد

شرکت های بازرگانی مبادرت به صادرات کنند که این موضوع می تواند چالش های فراوانی برای فولادسازان داخلی ایجاد کند. وی اضافه کرد: آهن اسفنجی، یکی از نیازهای کارخانه های فولادی است، هر چند ایران یکی از بزرگترین تولید کنندگان آهن اسفنجی در جهان است اما بخشی از آن را صادر می کند، در حالی که اگر تولید کننده داخلی نیاز به آهن اسفنجی دارد، نباید واحدهای تولید کننده مبادرت به صادرات کنند.

معاون خرید فولاد هر مزگان با اشاره به اینکه الکترو د گراییکی در داخل تولید نمی شود، عنوان کرد: در زمینه الکترو د گراییکی واردات داریم. یکی از استراتژیک ترین کالاهای ما در امسال، الکترو د گراییکی است چون در یکی دو سال گذشته به شدت گران شده است. در واحدهای مختلف، برنامه ریزی شده که از یک سو الکترو د گراییکی را باز یافت کنیم و از سوی دیگر مصرف الکترو د را به شدت کاهش دهیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به توسعه زیر ساخت ها اشاره کرد و افزود: در زیر ساخت های حمل به ویژه بخش ریلی با مشکلات و محدودیت های فراوانی روبه رو هستیم که توسعه این زیر ساخت ها را باید متناسب با توسعه صنعت به منظور رسیدن به افق ۱۴۰۴ در دستور کار قرار دهیم.

جلسه افتتاحیه ارزیابی تعالی سازمانی شرکت فولادامیر کبیر کاشان توسط ارزیابان EFQM



ایران در سال ۱۳۹۶، شرکت فولادامیر کبیر کاشان موفق به اخذ تندیس و تقدیر نامه سطح جانبی نشان سرآمدی EFQM شد.

کمک آن سازمان روند پیشرفت خود را اندازه گیری کند. ارزیابی نشان سازمان سرآمد ایران (Iran National EFQM Excellence Award) بر اساس الگوی EFQM و به طور رسمی زیر نظر بنیاد EFQM اروپا هر ساله در کشور از سوی نمایندگان EFQM در ایران برگزار می شود. ارزیابی سازمان و تدوین گزارش تحلیلی اختصاصی سازمان در این ارزیابی توسط ارزیابان رسمی EFQM اروپا صورت گرفته و سازمان های برنده نشان سازمان سرآمد ایران می توانند در ارزیابی بین المللی و ارتقای ارزش آفرینی به دی نفعان از ویژگی های بارز این ارزیابی است. در نخستین دوره ارزیابی رسمی سرآمدی بنیاد مدیریت کیفیت اروپا (EFQM) در

شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری واحد نمونه صنعتی استان

مصرف کنندگان و تولید کنندگان، مهندس عباسی استاندار چهارمحال و بختیاری، دکتر نبوی رئیس اتاق بازرگانی استان، دکتر کاظمی نماینده مجلس و دکتر امامی ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هر یک جداگانه با ایراد سخنانی بر اهمیت نقش صنعت به عنوان مهترین بخش زیر ساختی در برنامه توسعه کشور و لزوم حمایت از این بخش در راستای تولید ملی تاکید کردند.

نمونه صنعتی استان در سال ۱۳۹۷ معرفی و از مهندس اسماعیلی مدیرعامل این شرکت با اهدا تندیس روز ملی صنعت و معدن و لوح تقدیر تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ورق خودرو در این همایش مهندس سهیل آبادی رییس خانه صنعت و معدن کشور، دکتر نوایی رییس سازمان حمایت از حقوق

چهارمحال و بختیاری در مجلس شورای اسلامی همایش روز ملی صنعت و معدن به منظور معرفی برترین ها در این حوزه در استان چهارمحال و بختیاری در سال همایش های اتاق بازرگانی شهر کرد برگزار شد. شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری طبق ارزیابی کار گروه ویژه صنعت و معدن استان به عنوان واحد

شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری به عنوان واحد نمونه صنعتی استان چهارمحال و بختیاری در سال ۱۳۹۷ انتخاب شد. با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت و اتاق بازرگانی استان چهارمحال و بختیاری و با حضور جمعی از مقامات کشوری و استانی، استاندار و نمایندگان استان